
MENU
ENTRANTES

Dedos de mozarela
Alitas de pollo
Croquetas de jamón (und)
Pollo paprika
Ensaladilla rusa
Nugets de pollo c/ patatas
Patatas deluxe
Patatas fritas
tequeños
Mix de entrantes 

HAMBURGUESAS

Griega: 200 gr de carne 
8 €

8 €
5 €
1,8 €
3 €
5 €

3 €
5 €
1 €
5 €
5 €

Griega: 200 gr de carne 
acompañado de crema tzatziki y 
queso feta con vegetales y patatas 
fritas
Italiana: 200 gr de carne 
acompañado con pesto y queso 
mozzarella con vegetales y patatas 
fritas
Venezolana: 200 gr de carne 
acompañado con huevo queso y 
jamón york además de vegetales y 
patatas fritas
Ibérica: 200 gr de carne 
acompañado con queso manchego 
y jamón serrano además de 
vegetales y patatas fritas 
Especial: : 200 gr de carne 
acompañado con queso, bacón y 
pepinillos además de vegetales y 
patatas fritas

½ Corte de costillitas en 
salsa BBQ acompañado 
de patatas Deluxe.

1 Corte de costillitas en 
salsa BBQ acompañado 
de patatas Deluxe.

PLATOS

Milanesa de pollo acompañado de 
patatas Deluxe.

8 €

8 €

8 €

8 €

7,5 €

9 €

14,5 €

8 €
patatas fritas
Chesse burger: 200 gr de carne 
acompañado con queso y vegetales 
además de patatas fritas
Sencilla: 200 gr de carne 
acompañado de vegetales además 
de patatas fritas

PIZZAS

Margarita: tomate, mozzarella y oregano

Prosciutto: tomate, mozzarella jamon y oregano

Peperoni: tomate, mozzarella peperoni y oregano

Fungi: tomate, mozzarella champiñones, aceitunas y oregano

Prosciutto e fungi: tomate, mozzarella champiñones jamon y oregano

patatas Deluxe.

7 €

6,5 €

8 €

6,5 €

7 €

7,5 €

7,5 €

7,5 €



MENU
ENSALADAS

Temporada: mezclum de 
lechugas y frutos secos 
acompañado de frutas de 
temporada, queso de cabra, 
almendras tostadas, jamón 
serrano y aderezo casero.

Cramberry: mezclum de 
lechugas y frutos secos 
acompañado de nueces y 
arándanos con pera y queso 
azul además de aderezo 

SALCHICHAS ALEMANAS

Normal: salchicha alemana tradicional 

en pan de perro caliente acompañado de 

patatas fritas

Picante: salchicha alemana con un toque 

picante en pan de perro caliente 

acompañado de patatas fritas

5,5 €

5 €

5 €

5 €

azul además de aderezo 
casero.

Apple: mezclum de lechugas y 
frutos secos con lascas de 
manzana y champiñones 
acompañados de bacón con 
queso brie y aderezo casero.

Tuna: mezclum de lechugas y 
frutos secos con atún y 
tomate cherry además de 
cebolla y aceitunas negras y 
aderezo casero.

SANDWICHES

Nordico: salmón y aguacate con 
crema casera de queso y eneldo y 
rucula en pan de chapata 
acompañado de patatas fritas 

Italiano: pechuga de pollo a la 
plancha con tomates frescos, 
mozzarella y salsa pesto en pan de 
chapata acompañado de patatas 
fritas 

Dúo: lacon braseado y queso de 

cabra con cebolla caramelizada y 

mostaza miel en pan de chapata 

No se puede mostrar la imagen. Puede que su equipo no tenga suficiente memoria para abrir la imagen o que ésta esté dañada. Reinicie el equipo y, a continuación, abra el archivo de nuevo. Si sigue apareciendo la x roja, puede que tenga que borrar la imagen e insertarla de nuevo.

5,5 €

5 €

6,5 €

6,5 €

6 €

mostaza miel en pan de chapata 

acompañado de patatas fritas.

Classic: queso gouda y jamón york 

con vegetales de su elección en pan 

de chapata acompañado de patatas 

fritas 

Club house: queso gouda, jamon

york, pollo a la plancha huevo y 

vegetales acompañado de patatas 

fritas

PARA LOS PEQUES

Bocadillos: en pan de leche con 

aceite/mantequilla, jamón y 

queso, jamón serrano, nocilla.

Mixto: sándwich de jamon

york y queso en pan de molde 

con patatas chips.

Minipizzas: trío de mini 

pizzas con jamón y queso.

Minichicken: 4 nugets de pollo 

5,5 €

8 €


